檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國家文官學院　函

地址：臺北市南港區忠孝東路7段576號

傳　　真：

聯 絡 人：林怡萱　02-2653-1623

電子郵件：irene_lin@nacs.gov.tw

受文者：臺北市政府

發文日期：中華民國104年10月16日

發文字號：國院交字第1040003484號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(1103599401_附件-會議議程.docx)

主旨：本學院與中華民國訓練協會(以下簡稱訓練協會)訂於本（

104）年10月23日共同舉辦IFTDO年會學習分享暨專題演講

活動，請轉知所屬參加，請查照。

說明：

一、為宣導人力資源發展趨勢，本學院與訓練協會特辦理旨揭

活動，安排國內參加2015年IFTDO年會團員分享學習心得

；另邀請張幼恬總經理專題演講，主題為從菁英培育的迷

思談「淺」能激發的人才策略。

二、本活動訊息如下：

(一)時間及地點：本年10月23日（星期五）下午2時至5時，

於本學院行政大樓菁英講堂舉行。

(二)報名注意事項：

１、報名方式：自即日起至本年10月21日（星期三），逕

至本學院全球資訊網站（http：//www.nacs.gov.tw

）報名，名額60個，額滿為止。

２、通知方式：參加人員名單將於本年10月22日下午2時

前公布於上開網站，不另函通知。

9

臺北市政府 1041016

*AAAA10415074600*

85

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(三)其他事項：

１、請轉知所屬準時參加並核予公假。

２、為配合環保政策，請自行攜帶紙、筆、環保杯。

３、全程參加者核給公務人員終身學習認證時數3小時。

４、捷運板南線南港站及文湖線南港展覽館站（均為2號

出口）至本學院約500公尺，請多加利用。

正本：總統府秘書長、行政院秘書長、立法院秘書長、司法院秘書長、考試院秘書長、

監察院秘書長、中央二級機關、省縣市政府、各議會

副本： 2015-10-16
11:05:31

院長　蔡　璧　煌